
Преглед на издадени одобренија преку EXIM за третиот квартал Q3  
период јули-септември 2017 година 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МВР_БЈБ E021 2 30 0 3

МВР_БЈБ E022 E022 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при извоз 4 15 0 3

МВР_БЈБ E024 3 15 0 3

МВР_БЈБ I031 26 30 0 4

МВР_БЈБ I032 I032 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при увоз 33 15 0 8

МВР_БЈБ I033 15 15 0 5

МВР_БЈБ I034 18 15 0 7

МВР_БЈБ T005 7 15 0 16

E021 МВР - Одобрение за пренесување(трансфер) на оружје и 
муниција при извоз

E024 МВР - Одобрение за превоз на екплозивни материи при 
извоз

I031 МВР-Одобрение за пренесување (трансфер) на оружје и 
муниција при увоз

I033 МВР - Одобрение за набавка(трансфер) на експлозивни 
материи при увоз

I034 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при 
увоз

T005 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при 
транзит
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Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање

јули - септември  2017 (Q2)


